
slámky bio-kompozitové Jumbo 250mm,
ø8mm/100ks, Hnědé

» Gastro a obaly » Jednorázové nádobí » Nápojové slámky » Kompozitní slámky

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

10.11.2024 08:42
1/1

Značka WIMEX. 
Kód zboží 898-01406210 
Jednotka bal. 
Balení 7 

Dostupnost: více>5ks

Popis
Přírodní slámky jsou nejekologičtější variantou, jak
nahradit klasická plastová brčka.
Bio-kompozitní slámky jsou jednoduše kompostovatelné
a biologicky rozložitelné za přírodních podmínek.
Uplatnění najdou v restauracích, cukrárnách, ale i
domácnosti.
Slámky jsou velmi pevné, odolné vůči vysokým teplotám
do 100°C, nerozmočí se, nemění svůj tvar ani
neovlivňují chuť nápoje.

Inovativní bio-kompozitní slámky jsou vyrobeny z
unikátního materiálu na bázi dřevní moučky, výhradně z
prvků, které se již vyskytují v přírodě a nezanechávají za
sebou žádné trvalé mikroplasty, jako pojivo je použit v
přírodě se vyskytující polymer PHB(V), který vzniká
fermentací.

https://azpapir.cz/manufacturer/wimex

